
Tympanum vydává i další případy Jiřího Adama z Dobronína 
Tajemství Tudorovců, Mrtvý posel, Otrávený pohár a Falešný tolar

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Tym panum  Načteno

I když se situace v Uhrách v polovině 16. století již trochu uklidnila 
a útoky Osmanů na nějakou dobu utichly, objeví se jiná nebezpečná 
a zdánlivě neřešitelná záležitost. Protože použití vojska je vyloučeno 
a rovněž vyslanec českého krále v Budíně má v tom ohledu ruce 
svázané, obrátí se královna Anna na královského písaře Jiřího Adama 
z Dobronína. Pán z Dobronína se rozhodne její prosbě vyhovět 
a vydává se na tajnou misi do Uher. Ale ještě dříve, než tam stačí 
dorazit, dojde к první vraždě, která cestu velmi zkomplikuje...

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve 
své rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla 
v Hradci Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 
1995 externě spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 Vltava 
a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu a tiskárnu 
pro nevidomé К. E. Macana, kde načetl již přes 150 titulů. 
Tympanum v jeho interpretaci vydalo audioknihu Poutník: 
Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky Přemyslovská epopej 
a Husitská epopej, detektivní cykly Hříšní lidé Království českého 
a Letopisy královské komory a šest titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 8 hodin 15 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Letopisy královské komory VII. Osmanský 
tábor vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2012. Copyright © Vlastimil Vondruška, 
2012. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karta Emanuela Macana 
v roce 2016. Remastering Tympanum, s. r. o. Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček.
Design obalu Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, 
s. r. o., v dubnu 2019. Bolzanova 1615/1,110 00, Praha 1. www.tympanum.cz.

DOPORUČENÁ CENA 299 KČ

8

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

